
          ZATWIERDZAM 
 

 

          Mariusz Błaszczak 

Minister Spraw Wewnętrznych 

             i Administracji1 

 

 

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.               

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2017 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu  

Łódzkiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi 

 

 

        Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 oraz z 2016 r.  

poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. W Statucie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia Nr 132/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Łódzkiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2950), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  §  5 otrzymuje brzmienie: 

„§  5. Przy Wojewodzie działają, realizując zadania określone w odrębnych przepisach: 

1) Wojewódzki Zespół Zarządzania Kryzysowego; 

2) Wojewódzki Zespół Interdyscyplinarny do spraw Bezpieczeństwa Imprez Masowych; 

3) Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności; 

                                                 
1 Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. 

zm.) Pana Mariusza Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  do zatwierdzania statutów oraz zmian 

statutów urzędów wojewódzkich. 



4) Wojewódzka Rada do spraw Potrzeb Zdrowotnych; 

5) Wojewódzka Komisja do spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Łodzi; 

6) Wojewódzka Komisja Dyscyplinarna orzekająca o odpowiedzialności osób wykonujących 

samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii.”; 

 

2) w  §  8 w pkt 2 w lit. g przecinek zastępuje się kropką i uchyla się lit. h; 

 

3) w §  11 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

    „a) wszystkich posiadanych przez Wojewodę kompetencji kontrolnych z wyłączeniem kontroli, 

które przypisane zostały innym wydziałom, a w szczególności kontroli finansowej oraz 

kontroli wykonywanej w ramach zarządzania funduszami strukturalnymi,”; 

 

4) §  15 otrzymuje brzmienie: 

    „§  15. Do zakresu działania Wydziału Gospodarki Nieruchomościami należy w szczególności 

realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo w zakresie gospodarki nieruchomościami, 

w tym nieruchomościami Skarbu Państwa.”; 

 

5) w §  17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydział prowadzi obsługę Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności, Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych oraz Wojewódzkiej 

Komisji do spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Łodzi.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.    

    

 

                
                       WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

                                                                                                  Zbigniew Rau 
 

 


